РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнительный комитет
Татарско-Шуганского сельского
поселения
Азнакаевского
муниципального района
ул. Советская, д. 41 в, Азнакаевский район,
с.Татарский Шуган, 423327,
тел./факс (885592)36-1-41
E-mail: Tshug.Azn@ tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
Татар Шуганы авыл жирлеге
башкарма комитеты

Совет ур., 41 в йорт, Азнакай районы, Татар
Ш уганы авылы, 423327
тел./факс (885592)36-1-41
E-mail: Tshug.Azn@ tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» июля 2024 г.

КАРАР

№ 9

О внесении дополнений в Перечень
главных администраторов доходов
бюджета Татарско-Шуганского сельского
поселения Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан,
утвержденный постановлением от
29.12.2023г. №15 «Об утверждении
перечня главных администраторов доходов
бюджета Татарско-Шуганского сельского
поселения Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан»

В соответствии с абзацем третьим пункта З2 статьи 1601 Бюджетного

кодекса Российской Федерации Исполнительный комитет Татарско-

Шуганского сельского поселения Азнакаевского муниципального района

Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета

Татарско-Шуганского сельского поселения, утвержденный постановлением от

29.12.2023 года №15 «Об утверждении перечня главных администраторов

доходов бюджета Татарско-Шуганского сельского поселения Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан», следующие изменения:

mailto:Tshug.Azn@tatar.ru
mailto:Tshug.Azn@tatar.ru

раздел 292 «Финансово-бюджетная палата Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан» дополнить строкой

следующего содержания:

«292

116 10031 10 0000 140

Возмещение ущерба при возникновении
страховых случаев, когда
выгодоприобретателями выступают получатели
средств бюджета сельского поселения»

- раздел 566 «Палата имущественных и земельных отношений

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» дополнить

строкой следующего содержания:

«566 111 09045 10 0000 120

Прочие поступления от использования
имущества, находящегося в собственности
сельских поселений (за исключением
имущества муниципальных бюджетных и
автономных учреждений, а также имущества
муниципальных унитарных предприятий, в
том числе казенных)»

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется

на правоотношения, возникающие с 1 января 2024 года.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на

сайте Азнакаевского муниципального района (http://aznakayevo.tatarstan.ru.).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

у  S O
" /  исполнз'Гтаьныя

КОМИТЕТ V3*\\
т татар-:: к о - ш у г а н с х о г о  \%\\
1Г>?ЕЛЬО м  .'ГО п о с е л е н и я  '

а ;^ .'а к л Г:>лс;к о г о М.Ш.Хаертдинов

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru